

## **KIT MONTAJ VIDEOPROIECTOR CU ECRAN DE PROIECTIE**

I.D.: 43087054

Data publicarii 17.02.20 Coduri CPV 38653400-1 30233132-5

Pretul estimativ: 4.069,61 RON - 4.069,61 RON

Descriere: KIT MONTAJ VIDEOPROIECTOR CU ECRAN DE PROIECTIE 1 PRB-2 SUPORT DE TAVAN UNIVERSAL PENTRU VIDEOPROIECTOR BUC 4X 184.87= 739.50 2 LIGRA ECOROLL ecran de proiectie manual, format 1:1, 203x203 cm, fara bordura, matt white, CSR (Controlled Screen Return) buc 4 X462.18=1848.74 3 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 32X 2.52 =80.67 4 PRELUNGITOR 10M BUC 4 X100.84= 403.36 5 CABLU 20.00M VGA TATA-VGA TATA UNITEK PREMIUM BUC 1X 151.26 =151.26 6 CABLU HDMI v1.4 19T-19T ECRANAT 10M, ALB BUC 1 X100.84= 100.84 7 CABLU HDMI HIGH SPEED, ETHERNET, 5M BUC 1X 71.43 =71.43 8 prelungitor hdmi buc 1X 28.57 =28.57 9 CABLU VGA 15T-15T 10M ECRANAT LANBERG BUC 2 X120.17= 240.34 10 CABLU DISTRIBUTOR 2\*VGA MAMA-VGA TATA BUC 3 X31.93 =95.80 11 adaptor vga mama - vga mama buc 2X 26.89= 53.78 12 CANAL CABLU PVC (pardoseala) LO50, alb M 2X 6.00= 12.00 13 DIBLU BASCULANT CU SURUB KD 3K 45474 BUC 8X 14.66= 117.28